
UCHWAŁA NR 469/LII/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania wyróżnienia "Zasłużony dla Gminy Czerwonak"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) w związku z uchwałą Rady Gminy Czerwonak Nr 138/XXI/2004 z dnia 19 lutego 2004 r.w 
sprawie wyróżnień honorowych zmienioną uchwałą Rady Gminy Czerwonak Nr 401/LVI/2010 z dnia 
20 sierpnia 2010 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Czerwonak” Stowarzyszeniu Na Rzecz 
Zrównoważonego Rozwoju Kicina i Okolic „LEN".

§ 2. Osobie wyróżnionej, o której mowa w § 1, przyznaje się gratyfikację pieniężną w wysokości 5.000 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FD3EB23A-AB9D-4D95-8C67-C3D693462C34. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

w sprawie nadania wyróżnienia "Zasłużony dla Gminy Czerwonak"

Z wnioskiem o nadanie wyróżnienia Stowarzyszeniu Na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju Kicina
i Okolic „LEN" wystąpił Pan Jacek Sommerfeld, Wójt Gminy Czerwonak.

Stowarzyszenie Na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju Kicina i Okolic „LEN" prężnie prowadzi
działalność wspomagającą rozwój wspólnot lokalnych, upowszechnianie kultury, sztuki i ochrony
środowiska. Na szczególne wyróżnienie zasługuje postawa Stowarzyszenia w walce przeciw mającej
powstać tuż przy granicy Kicina, w otulinie Puszczy Zielonka, hali produkcyjnej środków owadobójczych.
Stowarzyszenie odgrywa ważną rolę w upowszechnianiu idei zrównoważonego rozwoju w zakresie
gospodarczym, ekologicznym i kulturowym oraz upowszechnieniu i promowaniu walorów turystycznych,
miejsc o znaczeniu historycznym i przyrodniczym.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: FD3EB23A-AB9D-4D95-8C67-C3D693462C34. Uchwalony Strona 1




